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3 grudnia 2010r. odbyło się uroczyste otwarcie nowej fabryki Wagran wchodzącej w skład grupy Deante w
Tomaszowie Mazowieckim. Rocznie firma zamierza produkować 100 000 sztuk zlewozmywaków granitowych i
docelowo zatrudnić siedemdziesiąt osób. 

Zakład produkcyjny Wagran powstał na terenie Łódzkiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej. 
– Produkcja w fabryce oparta jest na najnowszej autorskiej technologii opracowanej we współpracy z Instytutem
Polimerów Politechniki Łódzkiej – mówił na rozpoczęciu Piotr Wieczorek, Dyrektor Generalny Wagranu. – Polimery
na bazie granitu i kwarcu, z których wytwarzane są zlewozmywaki granitowe , to technologia XXI wieku
wykorzystywana w bolidach Formuły 1, technice kosmicznej i wojskowej oraz w produktach codziennego użytku.
Prace badawczo-rozwojowe nad technologią formowania polimerów trwały ponad 2 lata (pod koniec roku 2008 ruszyła
produkcja testowa).

Zakład produkcyjny Wagran posiada własną technologię (opartą o linie produkcyjne z wykorzystaniem maszyn z
Niemiec i Polski), narzędziownię (produkcja form we własnym zakresie) oraz laboratorium badawcze i dział Badań i
Rozwoju (wdrożona norma ISO 9001). Nowa fabryka umocni pozycję Deante jako lidera na rynku polskim w zakresie
sprzedaży i produkcji zlewozmywaków granitowych, a także pozwoli zwiększyć eksport produktów. Chcemy też
doskonalić naszą linię produkcyjną poprzez wprowadzanie nowych kolorów, materiałów, modeli i technologii w
oparciu o innowacyjne projekty.

W uroczystości otwarcia wzięli udział przedstawiciele władz Tomaszowa Mazowieckiego: Prezydent Miasta Pan Rafał
Zagozdon oraz v–ce  Prezydent Pan Grzegorz Haraśny, przedstawiciele firm i instytucji, dzięki którym ta inwestycja
zakończyła się sukcesem: Łódzkiej Agencji Rozwoju Regionalnego, Łódzkiej Strefy Ekonomicznej, banku BZWBK,
EGC Consulting Group, firm KlimEko, El-pol, Thermex, Montex, Getmar, MM Solar, a także większość  obecnych i
mamy nadzieję także przyszłych odbiorców zlewozmywaków granitowych marki Deante. Korzystając z okazji, że tych
ostatnich udało się licznie zgromadzić, postanowiliśmy uhonorować najbardziej zasłużonych, którym Dyrektor
Handlowy Deante Zbigniew Czapliński wręczył medale Liderów i Prekursorów Sprzedaży,  a także Ekspozycji
zlewozmywaków granitowych Deante.
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